
   

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 21 tháng  12  năm 2016. 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Khoa học Kỹ thuật cấp tỉnh  

dành cho học sinh trung học  năm học 2016-2017. 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của UBND tỉnh 

Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Thực hiện Kế hoạch số 1143/SGDĐT-GDTrH ngày 29 tháng 08 năm 2016 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn triển khai hoạt động NCKH và tổ chức cuộc thi KHKT 

cấp tỉnh dành cho học sinh trung học năm học 2016 – 2017; 

Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2016 – 2017; 

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Giáo dục Trung học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Cuộc thi Khoa học Kỹ thuật cấp tỉnh dành cho học sinh 

trung học năm học 2016 – 2017 (có theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chuẩn bị các điều kiện cơ sở 

vật chất và tổ chức Cuộc thi Khoa học Kỹ thuật  cấp tỉnh dành cho học sinh trung học năm 

học 2016 – 2017 theo các công văn hướng dẫn của Bộ GDĐT và Sở GDĐT. 

- Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công. 

- Thời gian từ ngày 23/12/2016 đến ngày 15/01/2016. 

- Ban tổ chức Cuộc thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Kinh phí chi trả theo mức chi cho kỳ thi học sinh giỏi tỉnh, ban hành kèm theo 

Quyết định số 1076/QĐ-UBND ngày 05/06/2012 của UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu. 

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc 

Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để th/h); 

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu:  VT, GDTrH, KHTC.HungVT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 



   

DANH SÁCH 

Ban tổ chức Cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp tỉnh 

dành cho học sinh trung học năm học 2016-2017. 
(Kèm theo QĐ số      /QĐ-SGDĐT, ngày    tháng 12  năm 2016 của Giám đốc Sở GDĐT) 

1. Ông Nguyễn Thanh Giang, Giám đốc Sở GDĐT Trưởng ban; 

2. Bà Trần Thị Ngọc Châu, phó Giám đốc Sở GDĐT P. Trưởng ban; 

3. Ông Nghiêm Xuân Bính, Trưởng phòng GDTrH P. Trưởng ban; 

4. Ông Lưu Thanh Tú, P. Trưởng phòng GDTrH P. Trưởng ban; 

5. Ông Lê Quốc Hùng, HT THPT chuyên Lê Quý Đôn P. Trưởng ban; 

6. Ông Dương Thanh Bình, Phó trưởng phòng GDTrH Ủy viên; 

7. Ông Vũ Tiến Hưng, chuyên viên phòng GDTrH Ủy viên; 

8. Ông Trần Ngọc Thạch, Chuyên viên phòng GDTrH  Ủy viên; 

9. Bà Nguyễn Thị Mỹ Chi, Kế toán Sở GDĐT  Ủy viên; 

10.  Bà Lương Thị Lệ Hằng, Phó HT THPT chuyên Lê Quý Đôn Ủy viên; 

11.  Ông Hà Văn Mừng, GV trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn Ủy viên; 

12.  Ông Nguyễn Bá Long, GV THPT Chuyên Lê Quý Đôn  Ủy viên; 

13.  Ông Hoàng Hữu Huân, GV THPT Chuyên Lê Quý Đôn  Ủy viên; 

14.  Bà Phạm Thị Hà, NV trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn Ủy viên; 

15. Bà Nguyễn Thị Đào Yến, NV THPT chuyên Lê Quý Đôn Ủy viên; 

Danh sách trên bao gồm 15 thành viên./. 



   

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN TỔ CHỨC CUỘC THI KHKT CẤP TỈNH 

DÀNH CHO HỌC SINH TRUNG HỌC NĂM HỌC 2016-2017. 
(Kèm theo QĐ số      /QĐ-SGDĐT, ngày    tháng 12  năm 2016 của Giám đốc Sở GDĐT) 

 

I. LÃNH ĐẠO BTC CUỘC THI 

1. Ông Nguyễn Thanh Giang, Giám đốc Sở GDĐT – Trưởng BTC cuộc thi: Phụ 

trách chung. Chỉ đạo, điều hành toàn bộ công việc của BTC Cuộc thi. 

2. Bà Trần Thị Ngọc Châu, Phó Giám đốc Sở GDĐT – Phó Trưởng BTC cuộc thi: 

- Thay mặt Trưởng BTC điều hành tổ chức Cuộc thi. 

- Phụ trách công tác tài chính, CSVC phục vụ Cuộc thi. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng BTC phân công. 

3. Ông Nghiêm Xuân Bính, Trưởng phòng GDTrH – Phó Trưởng BTC Cuộc thi: 

- Trực tiếp phân công nhiệm vụ và điều hành các Ủy viên BTC Cuộc thi là cán bộ, 

chuyên viên của Sở GDĐT. 

- Phụ trách công tác  phục vụ nhiệm vụ chuyên môn: Chương trình khai mạc, bế mạc 

của Cuộc thi. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng BTC phân công. 

4. Ông Lưu Thanh Tú, Phó Trưởng phòng GDTrH – Phó Trưởng BTC Cuộc thi: 

- Chịu trách nhiệm toàn bộ về các nội dung chuyên môn của Cuộc thi. 

- Trực tiếp phân công nhiệm vụ và điều hành các Ủy viên của BTC Cuộc thi là cán bộ, 

giáo viên, nhân viên các trường THPT trực thuộc. 

- Trực tiếp điều hành tiểu ban chuyên môn. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng BTC Cuộc thi phân công. 

5. Ông Lê Quốc Hùng, HT THPT chuyên Lê Quý Đôn – Phó Trưởng BTC Cuộc thi: 

- Phụ trách: CSVC; đón tiếp, bố trí nơi nghỉ và làm việc của BTC Cuộc thi; chỉ đạo 

chương trình văn nghệ khai mạc Cuộc thi. 

- Trực tiếp phân công nhiệm vụ và điều hành các Ủy viên BTC Cuộc thi là cán bộ, 

giáo viên, nhân viên trường THPT chuyên Lê Quý Đôn. 

- Trực tiếp chỉ đạo và điều hành các tiểu ban phụ trách văn nghệ, tiểu ban CSVC, hậu 

cần. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng BTC phân công. 

II. CÁC ỦY VIÊN 

1. Các ủy viên là cán bộ, chuyên viên của sở GDĐT 

- Thực hiện các nhiệm vụ theo sự phân công của Phó Trưởng BTC Nghiêm Xuân Bính 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng BTC cuộc thi phân công. 

2. Các Ủy viên thuộc trường THPT chuyên Lê Quý Đôn 

- Thực hiện các nhiệm vụ theo sự phân công của Phó Trưởng BTC Lê Quốc Hùng. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng BTC cuộc thi phân công. 


		2016-12-21T07:54:48+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2016-12-21T08:42:26+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




